РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2025   № 4                                                                              с. Новичиха
Об утверждении  муниципального задания
для муниципальных бюджетных  учреждений
культуры Новичихинского района Алтайского  края
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить  муниципальное задание для муниципального бюджетного   учреждения культуры «Многофункциональный культурный центр» Новичихинского района на 2025 год (прилагается).
           2. Утвердить  муниципальное задание для Муниципального бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного образования «Новичихинская детская музыкальная школа» Новичихинского района Алтайского края на 2025 год (прилагается).
           3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района О.Н. Нагайцеву.
Первый заместитель
главы Администрации
     О.Н. Нагайцева

района
Постановление № 4 от 14.01.2024 г.
	Подготовил

И.о. Начальник отдела по культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту
	Е.В. Богатырев

	СОГЛАСОВАНО

	Первый зам. главы

Администрации района

	О.Н. Нагайцева

	Специалист по документа обеспечения
	Дегтярева А.О.

	Направлено: в дело, в отдел по культуре, делам молодежи, физкультуре и спорту, МБУК «МфКЦ» Новичихинского района, МБУДО ДО «Новичихинская ДМШ», в комитет по финансам, налоговой и кредитной политике